Orgullo que nos Une

Usr: CESAR

Municipio de Tampacan
Estado de San Luis Potosi

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Fechay | 10/jul./2023

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO | Del 01/jun./2023 Al 30/jun./2023 hora de Impresion | 12:23 p. m.
Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

SERVICIOS PERSONALES $25,327,565.00 -$214,867.44 $25,112,697.56 $1,855,501.52 $1,859,365.45 $23,257,196.04

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER $21,632,000.00 -$8,616.60 $21,623,383.40 $1,733,222.22 $1,737,086.15 $19,890,161.18
PERMANENTE

Remuneraciones al personal de caracter transitorio $460,000.00 $0.00 $460,000.00 $74,337.94 $74,337.94 $385,662.06

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $3,150,000.00 -$206,250.84 $2,943,749.16 $26,147.32 $26,147.32 $2,917,601.84

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS $85,565.00 $0.00 $85,565.00 $21,794.04 $21,794.04 $63,770.96
MATERIALES Y SUMINISTRO $5,443,210.00 $663,025.84 $6,106,235.84 $232,552.19 $232,552.19 $5,873,683.65

Materiales de administracion, emision de docuemntos y $1,430,339.00 -$234,889.33 $1,195,449.67 $66,872.00 $66,872.00 $1,128,577.67
articulos de oficiales

ALIMENTOS Y UTENSILIOS $847,000.00 -$65,233.00 $781,767.00 $7,172.00 $7,172.00 $774,595.00

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE $660,000.00 $715,662.69 $1,375,662.69 $13,933.00 $13,933.00 $1,361,729.69
REPARACION

Productos quimicos, farmacéuticos y de laboratorios $131,000.00 $26,000.00 $157,000.00 $0.00 $0.00 $157,000.00

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,744,500.00 $142,827.69 $1,887,327.69 $142,970.19 $142,970.19 $1,744,357.50

V!ESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y $81,000.00 -$3,000.00 $78,000.00 $0.00 $0.00 $78,000.00
ARTICULOS DEPORTIVOS

Materiales y suministro para seguridad $35,000.00 $0.00 $35,000.00 $0.00 $0.00 $35,000.00

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS $514,371.00 $81,657.79 $596,028.79 $1,605.00 $1,605.00 $594,423.79

MENORES
SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, R’EPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
Servicios de traslados y viaticos

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTROS SERVICIOS

AYUDAS SOCIALES
INVERSION PUBLICA
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS
DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

$11,454,290.00
$3,402,790.00
$1,891,653.00
$995,000.00

$31,347.00
$398,000.00

$1,250,000.00
$1,264,500.00
$2,171,000.00

$50,000.00
$2,613,000.00

$2,613,000.00
$70,684,975.00
$70,684,975.00
$0.00
$2,962,129.00
$0.00

$1,502,249.85
$166,850.00
-$1,153,581.00
-$513,678.55

$59,591.14
$64,976.66

$100,287.00
-$95,810.00
$411,426.60
$2,462,188.00
-$1,138,171.31

-$1,138,171.31
-$1,736,277.80
-$2,503,751.64
$767,473.84
$106,042.84
$76,042.84

$12,956,539.85
$3,569,640.00
$738,072.00
$481,321.45

$90,938.14
$462,976.66

$1,350,287.00
$1,168,690.00
$2,582,426.60
$2,512,188.00
$1,474,828.69

$1,474,828.69
$68,948,697.20
$68,181,223.36
$767,473.84
$3,068,171.84
$76,042.84

$1,017,888.74
$309,649.00
$0.00
$17,673.54

$1,340.28
$0.00

$70,000.00
$19,544.92
$75,214.00
$524,467.00
$86,090.00

$86,090.00
$3,361,416.10
$3,361,416.10
$0.00
$475,207.13
$14,589.69

$1,017,888.74
$309,649.00
$0.00
$17,673.54

$1,340.28
$0.00

$70,000.00
$19,544.92
$75,214.00
$524,467.00
$86,090.00

$86,090.00
$4,300,878.85
$4,300,878.85
$0.00
$475,207.13
$14,589.69

$11,938,651.11
$3,259,991.00
$738,072.00
$463,647.91

$89,597.86
$462,976.66

$1,280,287.00
$1,149,145.08
$2,507,212.60
$1,987,721.00
$1,388,738.69

$1,388,738.69
$65,587,281.10
$64,819,807.26
$767,473.84
$2,592,964.71
$61,453.15




Usr: CESAR

Municipio de Tampacan
Estado de San Luis Potosi
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
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Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $2,962,129.00 $30,000.00 $2,992,129.00 $460,617.44 $460,617.44 $2,531,511.56
(ADEFAS)
Total del Gasto $118,485,169.00 -$817,998.02 $117,667,170.98 $7,028,655.68 $7,971,982.36 $110,638,515.30




